工作日内，向哈尔滨市道外区棚户区
改造工作领导小组办公室和哈尔滨市
不动产登记交易事务中心道外分中心
提出异议申请，请求暂缓办理《不动产
权登记证书》相关手续。

哈尔滨市道外区棚户区改造工作
领导小组办公室，地址：道外区兴业街
157号409室；电话87822575

哈尔滨市不动产登记中心道外第
二分中心，受理地址：道外区南直路
703号，电话：87072843

●本人李得才不慎将哈尔滨

哈南万达广场有限公司购买的

商铺 E5-17 产权办理契税收据

丢失，收据共一张，票据号为：

HNSFX018，金 额 为 ：43401.91，
大写: 肆万叁仟肆佰零壹元玖角

壹分。特此声明作废。

生活报讯（记者李威
兵文/摄）18日，本报报道
了哈市松北区上院小区门
前有人半夜施工，连夜建
起 20 米高的铁塔。居民
质疑该铁塔建设的合法性
与铁塔对居民是否存在辐
射隐患。松北区执法局工
作人表示，已对该铁塔的
施工单位下达了整改通知
书。19日上午，该铁塔被
拆除。

13日夜间，哈市松北
区上院小区东门南侧绿化
带内有人连夜施工，一夜
间建起一坐高 20 米的铁
塔，铁塔周边无任何施工
审批、环评等公示，距离居
民楼仅有 15 米。并且施
工人员见到小区物业工作